Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2014 № 364
г.Чудово

О внесении изменений в
состав межведомственной
комиссии по профилактике
правонарушений Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилак-
тике правонарушений Чудовского муниципального района,  утвержденный по-
становлением Администрации муниципального района от 07.02.2006 № 66 «О
межведомственной  комиссии  по  профилактике  правонарушений  Чудовского
муниципального района»  (далее - комиссия), включив в состав комиссии в ка-
честве члена комиссии председателя комитета социальной защиты населения
Администрации  Чудовского  муниципального  района  -  Мещерякову  О.Ю.,
исключив из состава комиссии Сухову О.С.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ло-4
№ 326-п